ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA
CNPJ N°06.553.796/0001-96

TESTE SELETIVO

CRESCER CONSULTORIAS

== Consultorias

Aonde vocé quer chegar?

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENGAO DE TAXA

A Crescer Consultorias no uso das suas atribuigdes legais publica 0 RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENCAO DE TAXA, os eventuais recursos so
serdo aceitos se enviados EXCLUSIVAMENTE para o e-mail :crescer.isencaopaulistana@outlook.com,nos dias 05.08 e 06.08.2019. No recurso, o candidato ndo
necessitara de formulario, devera apenas encaminhar o e-mail enviado anteriormente COMPROVANDO O ENVIO DO DOCUMENTO CITADO, solicitando os
motivos do indeferimento em grau de recurso.

PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
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FABIANA NAYARA PEREIRA DE MOURA
FRANCILENE MAGALHAES DE BRITO
FRANCISCO FABRICIO FEITOSA FERREIRA
LAURA RAIMUDA DE JESUS

MARIA SILVA GOMES

PAULA PEREIRA DA SILVA

ANALANDIA FERREIRA DA SILVA

CARLA SUELEM DA SILVA DIAS
CLAUDIANE AUZENI AMORIM

DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA
EDMARCOS RODRIGUES GONCALVES
EZEQUIEL COELHO DE SOUSA
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA JUNIOR
GISELE NERI CELESTINO

ISRAEL DA SILVA RODRIGUES

KESSI JHONY DE ARAUJO SILVA
LOURRANA DO NASCIMENTO SILVA
LUIS FELIPE DO NASCIMENTO
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168070
167561
167810
167969
167731
168207
167380
168038
167732
167683
167349
168165
168190
168037

03718968355
06651425366
10561342407
99275694320
60645066362
03587821399
02683516436
04919740352
38180785807
71171865422
01794780360
06914648395
04925791303
07363942307
07755768325
03577833360
07495373377
61276370318
07460712302
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130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA 167317 04844055356 = DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA MARIA DO CARMO COELHO BARBOSA 168223 07354687375  DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA MARIA LUCIA DA SILVA RODRIGUES 168033 06138591380 @ DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA ORLANDO OSVALDO DE SOUSA 168128 07024972319  DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA PALOMA CRISTINA DO SOCORRO COELHO 168048 05857316324  DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA RENATO DA SILVA MARTINS 167393 06067750309 DEFERIDO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDUC ZONA URBANA THAILA RAVENA SANTANA CARVALHO. 167497 05852998389 = DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL CHARLES WENNIO CAMPOS CARVALHO DE QUE A SUA 168006 06984406331 DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL DAYANE SOUSA PAIXAO 167501 07129970324  DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL EUCLIDES MOURA HONORIO 168124 07532565335 DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL KAROLINE COELHO RODRIGUES 168111 06902833346  DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL LUCIANO BORGES DA ROCHA FILHO 168140 07000011319 DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL MARCELO DA SILVA SOUSA 167980 07555892464  DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL MATEUS BRENO CAMPOS DE CARVALHO 168088 07314041300 DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL NARIA MARIA DA SILVA COSTA 168063 07402815340 DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL ROBERTA AURENI DA SILVA 168053 03809736341  DEFERIDO
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO- SEDUC ZONA RURAL SEBASTIAO SALES RODRIGUES MACEDO 167504 04129378325  DEFERIDO
131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES 167940 07397831303 DEFERIDO

131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL CESAR RODRIGUES MACEDO 167539 06220773330  DEFERIDO
131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL GERINALDO BARBOSA DE SOUSA 168238 07129935332  DEFERIDO
131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL JOSEANE RODRIGUES CARVALHO 167451 61255072385  DEFERIDO
131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL LUAN DUARTTE SILVA CARVALHO 168078 08231681310 DEFERIDO
131 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA RURAL MARIA DA PAZ DA SILVA CARVALHO 167348 05093756342  DEFERIDO
129 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA ANA HELIA DE CARVALHO 167398 05097220323  DEFERIDO
129 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA ANA PAULA MARQUES RODRIGUES 167886 01768218480 @ DEFERIDO
129 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA BRUNO CEZAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 167466 06930643319 DEFERIDO
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AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
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AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SEDUC ZONA URBANA
ENFERMEIRO CAPS

ENFERMEIRO CAPS

ENFERMEIRO UBS - ZONA RURAL

ENFERMEIRO UBS - ZONA RURAL

ENFERMEIRO UBS - ZONA RURAL

ENFERMEIRO UBS - ZONA RURAL

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

ENFERMEIRO UBS - ZONA URBANA

FISIOTERAPEUTA
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CAMILA RODRIGUES DE SOUSA
CLEIDIANA AUZENI DE AMORIM
FELIPE HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA
FRANCINALVA DE CASTRO LUZ
GESSIANE DA SILVA MARQUES

HELBA TEIXEIRA FIRMO

HIDELBERG ANDRADA JORGE

JOAO RODRIGUES

JOSIVAN MOURA DOS SANTOS
LINDETE FRANCISCA DA SILVA

LUCIELE DE ALMEIDA MOURA

MARIA LUCIANA DA CONCEICAO
MATHEUS SILVA SOUSA CAMPOS
DIONARA ROCHA DA SILVA
FRANCISCO EDSON DAS CHAGAS SILVA
DANIEL DA SILVA SANTOS MARTIRIOS
EMANUELLA RODRIGUES FERREIRA
KAIQUE WARLEY NASCIMENTO ARRAIS
RAWENNA TALLITA DA COSTA BANDEIRA
CAMILA MARIA FEITOSA DOS SANTOS
CLARA FERNANDA BESERRA SANTOS
FELIPE CLECCIO DOS SANTOS
FRANCILIO WILLIAMS DE SOUSA SILVA
JESSILENE BEZERRA MARQUES
TAINARA FERREIRA BORGES

JARLLYS ALMONDES MARTINS
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167939
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05477434325
06224548382
00295625384
07526103333
10000881465
05187233300
98389823420
07467202466
34360570880
95684620310
61249549310
09397989480
07647829327
02263364331
04956203357
04502995380
06315010377
06551049338
62382470372
03950650385
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04752255383
05178896335
04662364337
05174240370
04257398302
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FISIOTERAPEUTA CAPS
FISIOTERAPEUTA CAPS
INSTRUTOR DE ARTESANATO
INSTRUTOR DE ARTESANATO
MOTORISTA SAMU
MOTORISTA SAMU
MOTORISTA SAMU
MOTORISTA SAMU
MOTORISTA SAMU
MOTORISTA SAMU
NUTRICIONISTA NASF
NUTRICIONISTA NASF
NUTRICIONISTA NASF
NUTRICIONISTA NASF
NUTRICIONISTA NASF
NUTRICIONISTA NASF
PSICOLOGO CAPS
PSICOLOGO NASF

TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
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TIAGO RIBEIRO DA SILVA
VANDELMA LOPES DE CASTRO

GLEICIANO ELISIO DA SILVA

MAELSON DA CRUZ GOMES

AFONSO DANRLEY VASCONCELOS DA SILVA
CARLOS AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO
JOCIANO MANOEL DE MORAIS

JOSE MANOEL DE MORAIS

JOSE NUNES DANTAS

RAFAEL DA PAIXAO RODRIGUES

ANTONIA ELLEN FROTA COSTA

CLEA SANTOS VASCONCELOS

KAYZE WHYARA DE CARVALHO

LAUANA MARIA DOS SANTOS LEAL
LINDALVA DE MOURA ROCHA

NUBIA RESENDE DA SILVA

MARIA IANE FERREIRA DE LIMA

MARISA CARDOSO COSTA

ITALO RODRIGO DE ALBUQUERQUE MACEDO
JANAELSA DE BRITO RODRIGUES

SARAH GABRIELA GUIMARAES SILVA
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167925

02896500383
05995966359
02766837302
12588370489
06526633382
02198309599
05875065397
03827641373
02804028569
05557694374
03461028398
79274390300
05799595386
06386730380
04959199342
03912520380
09885872469
06320062347
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06168155309
10435615440
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PEDIDOS DE ISENCAO INDEFERIDOS

NAO EXISTEM INSCRICOES PARA ESTE

NATALIA EVANGELISTA RODRIGUES 042.383.533-58 CANDIDATO NESTE CONCURSO
GRACIELE DELMONDES SALVADOR 040.186.423-50  NAO EXISTEM INSCRICOES PARA ESTE
CANDIDATO NESTE CONCURSO
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - FRANCINEI DA SILVA SOUSA JUNIOR 059.227.833-60 CANDIDATO NAO ENVIOU OS DOCUMENTOS
SEDUC ZONA URBANA EXIGIDOS NO ANEXO VI
129 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- | IOLANDA DA SILVA SOUSA 955.219.093-20 CANDIDATO NAO ENVIOU OS DOCUMENTOS
SEDUC ZONA EXIGIDOS NO ANEXO VIl
URBANA,
129 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS- = EDNA DA SILVA LACERDA 047.975.434-93  CANDIDATO NAO ENVIOU OS DOCUMENTOS
SEDUC ZONA EXIGIDOS NO ANEXO VII
URBANA,
132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ELOYDE DA SILVA OLIVEIRA 064.642.263-47  CANDIDATO NAO ENVIOU OS DOCUMENTOS
ZONA RURAL EXIGIDOS NO ANEXO VI
130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CARLOS EDUARDO DA SILVA COSTA 083.635.313-75 CANDIDATO NAO ENVIOU OS DOCUMENTOS
SEDUC ZONA URBANA EXIGIDOS NO ANEXO VII
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